
Úřad Národní rozpočtové rady +420 227 771 010

Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5 podatelna@unnr.cz

www.rozpoctovarada.cz ID datové schránky: mmu3ubg 1

Paní 
Ing, Kristýna Levová
nar. 18. 7. 1982
kristynalevova82@seznam.cz

Č. j.: UNRR/2023/743 V Praze 29. srpna 2023

Věc: Odložení žádosti o poskytnutí informace

Úřad Národní rozpočtové rady (dále jen „Úřad“) obdržel dne 26. června t.r. prostřednictvím elektronické podatelny podání, od Ing. 
Kristýny Levové, nar. 18.7.1982 (dále jen žadatelka),  ve kterém  žádá o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“), a to (cit.):

„1. V jaké platové třídě jsou zařazeni řadoví zaměstnanci v sekci makroekonomických a fiskálních analýz?
2. Jaká je průměrná výše osobního příplatku u řadových zaměstnanců v této sekci?
3. Jaká je průměrná výše osobního příplatku u vedoucích zaměstnanců v této sekci?
4. Jaká je průměrná výše ročních odměn řadových zaměstnanců v této sekci v letech 2021 až 2023?

Pro úplnost dodávám, že žádám o anonymizovaný přehled, nikoliv o osobní údaje dotčených osob.“

Dne 30. června 2023 Úřad konstatoval, že žadatelka žádost nesplnila obligatorní náležitosti podle ustanovení § 14 odst. 2 Zákona 
a vyzval žadatelka k její doplnění, a to konkrétně k uvedení „adresy místa trvalého pobytu nebo, není-li přihlášena k trvalému 
pobytu, adresu bydliště a adresu pro doručování, liší-li se od adresy místa trvalého pobytu nebo bydliště“ (dále jen „Obligatorní 
náležitost“)

Téhož dne, 30. června 2023, žadatelka svou žádost doplnila o adresu: Horní 1492/55, 700 30 Ostrava – Hrabůvka

Následně dne 14.července 2023 byla zaslána žadatelce opakovaná výzva o doplnění žádosti, neboť  způsob využití objektu, který 
se nachází na adrese Horní 1492/55, 700 30 Ostrava – Hrabůvka je dle veřejně dostupných informací v Registru územní 
identifikace, adres a nemovitostí „stavba občanského vybavení“, tudíž v takovém objektu nelze mít trvalý či faktický pobyt.

K doplnění žádosti poskytl povinný subjekt žadatelce zákonnou lhůtu 30 dnů. Žadatelka byla poučena, že v případě nedoplnění 
žádosti bude žádost odložena. 

S pozdravem

Anna Urbanová MBA
   Vedoucí Úřadu Národní rozpočtové rady


		2023-08-30T12:50:45+0000
	Not specified




